
          

UCHWAŁA NR 91/327/2012  

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 czerwca 2012 rok 

 

w sprawie przyjęcia i podpisania skonsolidowanego bilansu jednostki samorządu 

terytorialnego - Powiatu Myśliborskiego za 2011 rok   

Na podstawie §21 i §25 ust.3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. 

w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2010 r. nr 

128, poz. 861 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

 § 1. Przyjmuje i podpisuje się skonsolidowany bilans jednostki samorządu 

terytorialnego – Powiatu Myśliborskiego za 2011 rok, który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 § 2. Bilans, o którym mowa w §1, przekazuje się do Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Szczecinie.  

 § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

       Arkadiusz Mazepa  

 

1.  Andrzej Potyra         -  Wicestarosta            .........................................  

2. Andrzej Rudnicki      - Członek Zarządu     ......................................... 

3.  Józef Getman           - Członek Zarządu       ......................................... 

4. Janusz Winiarczyk   -  Członek Zarządu       .........................................  

 

 


